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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republik of Kosovo

0ftlP* Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

DREJTORIA E ARSIMIT
NJOFTIM

PiiR TESTIN ME SHKRIM Ni] KoNKURSIN E MBRENDSHEM Tii SHPALLUR
MrE:20.05.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit n€ Gjilan, njofton kandidat€t t€ cilEt i plotEsojn0 kushtet e konkursit tE brendsh€m t€
shpallur me daten 20.05.2022, se testi me shkrim mbahet mE 14.06.2022 nE objektin e Shkoll€s s€ Bujq€sisE, ora si

vijon:
Ora:09 :00

.:,. ,,,Mbier,nri

L Shpresa Jaha Klasor

2 Nazmiie Bilalli Klasor

3 Floriie Svleimani Klasor

4 Besiana Zeoiri Klasor

5 Donjete Hoxha-Shabani Klasor

6 Mijesere Haziri Klasor

7 Mirvete Shala-Demiri Klasor

8 Shpresa Toska Klasor

9 Shpejtim Musliu Klasor

10 Fitore Kastrati Klasor

11 Pranver Krveziu-Selimi Klasor

L2 Fitnete Ukshini Klasor

13 Arbenita Syla Klasor

L4 Avni lsufi Klasor
15 Doruntina Haidari-Mustafa Klasor
16 Hakile Rasimi Klasor

t7 Natyra Rexhepi Klasor

18 DEshire Behluli Klasor

19 Besforta Mustafa Klasor

20 Leiale Morina-Bairami Klasor

2L Natvra Bekteshi Klasor

22 Lumniie Rahimi Klasor

23 Feime Avdyli Klasor

1 Drilon Abdullahu Bioloeii

2 Zeqiria Kamberi Bioloeii

3 Naime TErstena Bioloeii'
4 Suzana Shkodra-Kurteshi Biolosii

PEr shak€ t€ mos plotiisimit t€ aplikacioneve t€ mjaftueshme sipas konkursit te publikuar, vendet e punes se

poshteshenuar anulohen :

-MEsimdh€ntis i Gjuhes shqipe n€ SHFMU "Musa Zajmi",SHFMU "Rexhep Elmazi", SHFMU "Thimi Mitko"dhe
nE SHFMU "Esat Berisha".
-MEsimdhEn€s i Kimis6 n€ SHFMU "Zija Shemsiu".

K0shilla Juridike : Kandidat€t qe jane t0 pa k€naqur me pOrfshirje n€ list€n
tE paraqesin v€rejte ri€ pOrpilimin e list€s te Komisioni i p€rzgjedhjes.


